
UCHWAŁA NR XLV/263/18
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na zadanie pn.: "Przebudowa stacji uzdatniania wody 
w miejscowości Górale oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Miasta 

i Gminy Jabłonowo Pomorskie" z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Toruniu

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit."c" i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) i art. 89 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zaciągnąć pożyczkę długoterminową w kwocie 1.098.440,70 zł (słownie: jeden milion 
dziewięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta czterdzieści złotych 70 groszy) na sfinansowanie zadania pn.: 
„Przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Górale oraz budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie".

2. Pożyczka zostanie zaciągnięta w 2018 roku w kwocie 1.098.440,70 zł.
3. Pożyczka będzie realizowana w 2018 roku.
4. Okres spłaty pożyczki w latach 2019-2026.
5. Źródłem spłaty będą dochody własne miasta i gminy uzyskane z podatków i opłat w latach 2019-

2026.
6. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel własny in blanco.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krzysztof Kamiński 

Id: CD12D108-64D6-40E1-8674-E6C4B5198336. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Uchwała w sprawie zaciągnięcia pożyczki na zadanie pn.: "Przebudowa stacji uzdatniania wody
w miejscowości Górale oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Miasta i Gminy
Jabłonowo Pomorskie" z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w Toruniu wynika z potrzeby sfinansowania inwestycji, która ma być zrealizowana do 30.06.2018r.

Zadanie powyższe znajduje się w budżecie miasta i gminy Jabłonowo Pomorskie na 2018 rok,
dofinansowane będzie ze środków unijnych po zrealizowaniu zadania.
Uchwałę niniejszą należy przedłożyć w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Toruniu celem zawarcia umowy pożyczki.

Id: CD12D108-64D6-40E1-8674-E6C4B5198336. Podpisany Strona 1 z 1




